
ZAJĘCIA TERENOWE ALTERNATYWA
Ile godzin Ilu studentów Gdzie Kiedy gdzie kiedy

1. Fauna i Flora Paweł Koperski 45+45 24 os. + 24 os. Urwitałt - Fauna 18.06 - 2.07. 2023 nie ma nie ma
Łukasz Banasiak (lukaszbanasiak@uw.edu.pl) Pilchy - Flora 18.06 - 2.07.2023 nie ma nie ma

2. Ekologia terenowa Mirosław Ślusarczyk, Alicja Gryczyńska, Patryk Czortek
m.slusarczyk@uw.edu.pl 14-20 Pilchy 2.07-8.07 

alicja.gryczynska@uw.edu.pl 15-20 Urwitałt 9.07- 15.07
p.czortek@uw.edu.pl 12-15 osób/grupa Białowieża 25.06 - 1.07, 2.07 - 8.07 nie ma

3. Natura 2000-ochrona przyrody w Europie Iwona Dębicz i Paweł Pawlikowski zajęcia nie będą się odbywać w tym roku
p.pawlikowski@uw.edu.pl

4. Krajobrazy roślinne północnej Polski Paweł Pawlikowski 20? 11-18 czerwca brak
p.pawlikowski@uw.edu.pl

5. Ochrona ekosystemów bagiennych Wiktor Kotowski 8-15 osób objazdowe 2.07-8.07 
w.kotowski@uw.edu.pl

6. Paleobiologia terenowa Mateusz Tałanda Sergie Lopez
m.talanda@uw.edu.pl

7. Ekologia ekosystemów Dawidowicz, Gortat Pilchy 9.07- 15.07
p.dawidowicz@uw.edu.pl Urwitałt 2.07-8.07 

8. Mykologia terenowa Wrzosek Marta 12+12 (także 4EU+) Góry Stołowe - Tarłowo 26.08-2.09
ma.wrzosek@uw.edu.pl

9. Ekologia lasu naturalnego Jaroszewicz Bogdan 60 7 Białowieża 18-25 czerwca
b.jaroszewicz@uw.edu.pl

10. Ochrona i rekultywacja środowisk wodnych Mikulski Andrzej
a.mikulski@uw.edu.pl

11. Ekofizjologia mikrorganizmów wodnych Bartosz Kiersztyn b.kiersztyn@uw.edu.pl 14-18 osób Pilchy 11.06-17.06

12. Eko-epidemiologia Anna Bajer a.bajer2@uw.edu.pl 10 osób Urwitałt 02-07.05.23
Pilchy

Ekologia behawioralna Artes

SD- Łukasz Kozub Ineraction of human and nature
CNS - Entomolgia terenowa
4EU+ Basia


